
Usnesení ze 10. zasedání Zastupitelstva – 11. ledna  2012                                                                        

 

Městská část Praha-Lysolaje 

Zastupitelstvo m ěstské části 

USNESENÍ 
10. zasedání Zastupitelstva 

konaného dne 11. ledna 2012, od 18:00 hodin 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 PRAHA-LYSOLAJE 

 

Usnesení č. 1/10/2012   

s c h v a l u j e   program 10. zasedání Zastupitelstva m ěstské části 
Praha – Lysolaje: 

1.  Určení ov ěřovatel ů zápisu a zapisovatele 
2.  Schválení programu 
3.  Schválení rozpo čtu M ěstské části Praha – Lysolaje na rok 2012 
4.  Přezkoumání hospoda ření za rok 2012  
5.  Pravidla pro p řijetí d ětí do MŠ na školní rok 2012-2013  
6.  Schválení p řijetí dar ů Městskou částí Praha – Lysolaje 
7.  Prodej nemovitosti na adrese Lysolajské údolí 25/47  
8.  Pronájem nemovitosti na adrese Lysolajské údolí 119  
9.  Zprávy komisí   
10.  Organiza ční, r ůzné  
11.  Diskuse 

 

Usnesení č. 2/10/2012 

k o n s t a t u j e, že 

1.  městská část Praha - Lysolaje hospoda ří od 1.1.2012 podle 
rozpo čtového provizoria schváleného usnesením 
Zastupitelstva m ěstské části Praha - Lysolaje č. 6/2/2010 
ze dne 15.12.2010 

2.  od 1. 2. 2012 bude m ěstská část Praha - Lysolaje 
hospoda řit podle schváleného rozpo čtu, rozpo čtové p říjmy 
a výdaje uskute čněné v dob ě rozpo čtového provizoria 
se stanou p říjmy a výdaji rozpo čtu po jeho schválení 

a 



Usnesení ze 10. zasedání Zastupitelstva – 11. ledna  2012                                                                        

 

s c h v a l u j e 

1.  rozpo čet M ěstské části Praha-Lysolaje na rok 2012 a jeho 
závazné ukazatele: 

objem p říjm ů ve výši 7.943.000 K č 
objem výdaj ů ve výši 7.943.000 K č 
rozdíl p říjm ů a výdaj ů ve výši  0 K č 

 

2.  závazné ukazatele rozpo čtu pro p řísp ěvkovou organizaci 
Základní škola a Mate řská škola Praha 6 – Lysolaje, která 
v roce 2012 obdrží z rozpo čtu M ěstské části Praha – 
Lysolaje p řísp ěvek podle ustanovení § 28 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech územních 
rozpo čt ů, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů, v celkové výši 
1.600.000 K č.   

3.  rozpo čet hospodá řské činnosti M ěstské části Praha - 
Lysolaje na rok 2012 

výnosy celkem ve výši 1.142.000 K č 
náklady celkem ve výši 235.000 K č 
výsledek hospoda ření ve výši 
(zisk) 

907.000 K č 

 

4.  návrh rozpo čtového výhledu M ěstské části Praha-Lysolaje 
do roku 2017, který tvo ří p řílohu č. 4 originálu zápisu 
z 10. zasedání Zastupitelstva M ěstské části Praha - 
Lysolaje. 

Usnesení č. 3/10/2012 

s c h v a l u j e  zadání p řezkoumání hospoda ření za rok 2012 
auditorské spole čnosti ve smyslu § 4 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospoda ření územních samosprávných celk ů a dobrovolných 
svazk ů obcí, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 
 
a 
 
u r č u j e pro ú četní a rozpo čtové období 2012 v souladu 
s ustanovením § 17 odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve 
znění pozd ějších p ředpis ů, jako auditora auditorskou spole čnost, 
spole čnost GESTIO s.r.o., I Č: 250 62 735 se sídlem Praha 10 – 
Strašnice, Na Palouku 3219/3, PS Č 100 00 
 
a 
 
p o v ě ř u j e   starostu M ěstské části Praha – Lysolaje k uzav ření 
smlouvy o poskytnutí auditorské služby s výše uvede nou auditorskou 
spole čností. 
 



Usnesení ze 10. zasedání Zastupitelstva – 11. ledna  2012                                                                        

 

Usnesení č. 4/10/2012 

d o p o r u č u j e   řediteli  Základní školy a Mate řské školy    
Praha 6 – Lysolaje, p řísp ěvková organizace, tato hodnotící kriteria 
pro p řijetí d ětí do MŠ na školní rok 2012/2013: 
  

1.  Trvalý pobyt dít ěte na území M ěstské části          Praha 
– Lysolaje.   

2.  Povinné p řijetí dít ěte rok p řed zahájením povinné školní 
docházky ( 5-ti a 6-ti leté). 

3.  Závěry a doporu čení školské komise M ěstské části    Praha 
– Lysolaje. 

 
 
Usnesení č. 5/10/2012 

s c h v a l u j e  p řijetí daru za podmínek stanovených v darovací 
smlouv ě, která tvo ří p řílohu č. 6 originálu zápisu z 10. zasedání 
Zastupitelstva M ěstské části    Praha – Lysolaje 

a 

s c h v a l u j e  p řijetí daru za podmínek stanovených v darovací 
smlouv ě, která tvo ří p řílohu č. 7 originálu zápisu z 10. zasedání 
Zastupitelstva M ěstské části    Praha – Lysolaje. 

 

Usnesení č. 6/10/2012 

s c h v a l u j e  pronájem nemovitosti na adrese L ysolajské údolí 
č.p. 119 spole čnosti Michelské pekárny, a.s., sídlem Pekárenská 
1151/10, 141 00 Praha – Michle 

a 

p o v ě ř u j e  starostu podepsáním nájemní smlouvy za t ěchto 
podmínek: 

1.  Nájemné za nemovitost bude ve výši 2tis K č/měsí čně. 
2.  Délka trvání nájemní smlouvy bude stanovena na dobu  5 let 

s možností dalšího prodloužení. 
3.  Nájemné bude valorizováno za p ředpokladu meziro čního zvýšení 

indexu spot řebitelských cen o 10% a více.  

 

 

 

 



Usnesení ze 10. zasedání Zastupitelstva – 11. ledna  2012                                                                        

 

Usnesení č. 7/10/2012 

s c h v a l u j e   zám ěr provozovat Místní knihovnu Praha – Lysolaje 
bez právní subjektivity jako organiza ční složku M ěstské části     
Praha – Lysolaje od 1. dubna 2012. 
 
 

 
 
Zápis byl vyhotoven dne:  12. ledna 2012  
 
 
 
 
 
Zapisovatel:  Ing. Tomáš Mokrejš v.r.     dne 16.1. 2012 
 
  
 
 
Ověřovatelé:  MUDr. Marie Št ědrá v.r.    dne 17.1.2012 
 
 
    

 
Michaela Císa řová v.r.     dne 17.1.2012 

 
 
 
 
 
V Praze dne 17.1.2012 
 
 
        
        Ing. Petr Hlubu ček v.r. 
             starosta 


